[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 12.02.2013 № 298 «Об утверждении Положения о Псковском городском звене областной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
В целях приведения Положения о Псковском городском звене областной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.02.2014 № 109 «О внесении изменений в Положение о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 12.02.2013 № 298 «Об утверждении Положения о Псковском городском звене областной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1) в абзаце 1 пункта 7 раздела 2 слова «, сил городского звена РСЧС и городского населения» заменить словами «и сил городского звена РСЧС»;

2) в абзаце 4 подпункта 2 пункта 5 раздела 3 слова «приемах и способах защиты от них» заменить словами «ЧС».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.п. Главы Администрации  города Пскова                                   А.А. Тимофеев
479

24.03.2014